お客様各位

2024 年 12 月

  株式会社ハイレックスメディカル

  取締役社長 羽田 益之

マテリクス株式会社

 取締役社長 西村 省二

販売代理店契約についてのご案内

謹啓

時下ますますご清栄の段お喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

このたび、弊社はマテリクス株式会社様協力のもと、以下のとおり地域販売代理店体制を

確立いたしました。

尚、販売代理店からの流通は、2025 年 1 月 1 日より開始となります。

つきましては、皆様にこれまで以上に迅速かつ質の高いサービスをご提供できますよう

尽力してまいります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

ご 案 内 項 目

１，総販売代理店地域及び対象製品

２．貸出 / 注文 / 使用報告について

３．注文製品発送について

４．委託在庫について

５．苦情報告先

記

1,総販売代理店地域及び対象製品

・販売代理店名；マテリクス株式会社 東京支店

所在地: 〒111-0042

東京都台東区寿 1 丁目 11 番 6 号 SMK ビル 5F

連絡先: 電話 03-5830-7484 FAX 03-5830-7485

対象地域；東京都

対象商品；ハイレックスグラフト

・販売代理店名；マテリクス株式会社 千葉支店

所在地: 〒262-0033

千葉県千葉市花見川区幕張本郷 2 丁目 41 番地 5

連絡先: 電話 043-298-2822 FAX 043-298-2823

対象地域；千葉県

対象商品；ハイレックスグラフト

・販売代理店名；マテリクス株式会社 横浜支店

所在地: 〒231-0033

神奈川県横浜市中区長者町 2 丁目 5 番地 18 ピアセントラルビル 6F

連絡先: 電話 045-228-9915 FAX 045-228-9916

対象地域；神奈川県

対象商品；ハイレックスグラフト

・販売代理店名: マテリクス株式会社 大阪支店

所在地: 〒550-0005

大阪府大阪市西区西本町 1 丁目 15 番 6 号 西本町ビル 2F

連絡先；電話 06-6538-0030  FAX 06-6538-0031

対象地域；大阪府

対象商品；EVAHEART・ハイレックスグラフト

・販売代理店名: マテリクス株式会社 神戸支店

所在地: 〒652-0802

兵庫県神戸市兵庫区水木通 4 丁目 1 番 6 号 資生堂ビル 4F

連絡先；電話 078-515-6024  FAX 078-515-6095

対象地域；兵庫県

対象商品；EVAHEART・ハイレックスグラフト

2, 貸出 / 注文 / 使用報告について

各地域の対象製品の貸出・注文・使用報告については、

管轄地域のマテリクス株式会社へ FAX にてご連絡をお願いします。

注）緊急対応については、株式会社ハイレックスメディカルまで

お問合せ下さい

3, 注文製品発送について

注文受付時間：9：00～15：00

当日 15：00 までの注文分は翌営業日の出荷にて対応します

（従来通り変更なし）

４．委託在庫について

新たなご提案をさせていただく場合がございます。

後日、お客様のご意向を確認しご相談させていただきます。

５．苦情報告先

株式会社ハイレックスメディカルへご報告ください。

以上